
49Spr 618 /2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 25. 4. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

 



 2 

 

str. 2: 

 

Tiskový mluvčí Okresního soudu v Kladně:   JUDr. Ivo Poštolka – trestní úsek  

        úkony při vyřizování žádostí dle zák. č. 106/1999 Sb. v platném znění 

        Mgr. Zuzana  S l e z á k o v á – občanskoprávní úsek 

 

 

 

 

str. 3: 

 

Místopředseda Okresního soudu v Kladně pro trestní úsek: 

 

Mgr. Petr   S e d l a ř í k 

dočasně pověřen výkonem funkce místopředsedy pro trestní úsek 

 

řídí trestní úsek Okresního soudu v Kladně a plní úkoly dohledu na tomto úseku 

vyřizuje podání a stížnosti občanů na úseku trestním dle pověření předsedy soudu 

spolupracuje při realizaci zvyšování odbornosti soudců, vyšších soudních úředníků, soudních tajemníků a ostatních zaměstnanců soudu 

zařazených na trestním úseku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

str. 30: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

26T 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 50% včetně  

    specializace s výjimkou: 

 agendy věcí T, kde obviněný je cizinec; 

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§  143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. 

zákoníku);  

 agendy věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zákona 

č. 218/2003 Sb.); 

 agendy trestných činů vojenských;  

 

2. Specializace: 

    agenda řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných zakázkách,  

    korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách - 100% 

 

3. věci agendy  Nt - kromě agendy Nt týkající se odsouzených ve výkonu trestu odnětí 

    svobody ve Věznici Vinařice - 100%; 

 

4. věci agendy Nt – přípravné řízení a Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době   

    dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr   S e d l a ř í k  

 

Zástupce: 

JUDr. Jiřina Říhová 

Mgr. Ladislava Lužanová  

Mgr. Vít Sochovský 

JUDr. Ivo Poštolka  

Mgr. Štěpán Jirounek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 24. 4. 2019 

bez připomínek 

 

         JUDr. Dana  Z e l e n k o v á  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

 


